
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 

   

  

1 
 

KP-272-PNU-8/2023                                                                                                               Lublin, dnia 7 czerwca 2023r.                                                                                                                                                                                                  

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm. – dalej ustawa) 

w trybie przetargu nieograniczonego pn.: : Dostawa tabletów na potrzeby jednostek Politechniki 

Lubelskiej z podziałem na dwie części 

Zamawiający, Politechnika Lubelska, działając na podstawie art. 253  ust. 1 i 2 ustawy, informuje, 

że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w następujących częściach ww. postępowania: 

Najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów określonych w  Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(dalej jako „SWZ”) jest oferta złożona przez Wykonawcę:  

- Część 1. Tablet Graficzny -  32 sztuki. ForTi Krzysztof Jurek ul. Marii Curie Skłodowskiej 18, 26-600 

Radom za cenę  24 560,64 zł  

-Część 2.- Tablet – 1 sztuka Syriana Joanna Fischer ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk za cenę  

4 403,40 zł  

Uzasadnienie wyboru: Wybrani Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu, ich oferty nie podlegają 

odrzuceniu, spełnili warunki opisane w SWZ oraz uzyskali najwyższą liczbę punktów w oparciu o kryteria 

wyboru. 

Zestawienie i ranking ofert: 

Część 1:  

Nr  Nazwa (firma) i adres Wykonawcy  
Cena 

brutto 
Waga nie przekraczająca 

0,5 kg 
Zasilanie 

USB 
Suma 

1 

 
Giemza.TECH Jakub Giemza 

ul. Żabiniec 81/16, 31-215 Kraków 
 

 
- 

- - 

 

2 

RESTOR P.ANTON, A.CZAPSKI, 
T.ROSTROPOWICZ SPÓŁKA JAWNA 

ul. DWORKOWA 2/107A, 00-784 
WARSZAWA 

 
 
- 

- -  

3 
13p Sp. z o.o. 

ul. Międzyleska 2-4, 50-514 Wrocław 
 

56,05 
20 20 96,05 

4 
Syriana Joanna Fischer 

ul. Porębskiego 28/17, 80-180 
Gdańsk 

57.69 
 

20 20 97,69 

5 
Piotr Migda 

 ul. Opaczewska 7 m. 16, 02-368 
Warszawa 

58,68 
 

20 20 98,68 



 
 
 
 
 
 

  

 
 
 

   

  

2 
 

6 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr 

Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

 
- 

- - 
- 

7 
KONRAD BURCZYŃSKI – CORRADO 
 ul. SKAUTÓW 11B, 20-055 LUBLIN 

 
- 

- - 
- 

8 
POMAREX Spółka z o.o. 

ul. Nadbystrzycka 11, 20-618 Lublin 
- 
 

- - 
- 

9 
ForTi Krzysztof Jurek 

ul. Marii Curie Skłodowskiej 18, 26-
600 Radom 

 
 60 

 
20 20 

100 

10 
MIRAPOL NEXT Sp. z o.o. 
Gdów 669, 32-420 Gdów 

 
- 
 

- - - 

11 
Framko 2 Sp. jawna J.Strykowski 

S.Miazga 
ul. Duża 22, 25-013 Kielce 

- - - - 

 

Część 2: 

Nr  Nazwa (firma) i adres Wykonawcy  Cena brutto Gwarancja 
Suma 

1 

 
Giemza.TECH Jakub Giemza 

ul. Żabiniec 81/16, 31-215 Kraków 
 

- 

- - 

2 
13p Sp. z o.o. 

ul. Międzyleska 2-4, 50-514 Wrocław 
49,47 40 89,47 

3 
Syriana Joanna Fischer 

ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 
 

60 

40 100 

4 
KONRAD BURCZYŃSKI – CORRADO 
 ul. SKAUTÓW 11B, 20-055 LUBLIN 

 
- 

- - 

5 
POMAREX Spółka z o.o. 

ul. Nadbystrzycka 11, 20-618 Lublin 
 

56,27 
40 96,27 

6 
ForTi Krzysztof Jurek 

ul. Marii Curie Skłodowskiej 18, 26-600 
Radom 

49,95 
40 89,95 

7 
Framko 2 Sp. jawna J.Strykowski 

S.Miazga 
ul. Duża 22, 25-013 Kielce 

- 
- - 

Pouczenie: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej opisane w Dziale IX ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) 

 

Podpisano 

Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej 

 /-/ dr inż. Marcin Jakimiak 


